Janeiro - TRE-RJ (00090385506), com vistas a aquisição de 30 unidades de 

microcomputadores tipo notebooks, processador Intel i5 ou AMD Ryzen 5, visando 

atender as unidades da SAEB e da Rede SAC, perante o fornecedor Daten Tecnologia 

Ltda, ao custo global de R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais).

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 81d1 b5d3

ESTADO DA BAHIA 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Página 2 de 19

Na Comunicação interna que inaugura os autos (00090299690) aduz a